
                                                                  QUILMES, 6 de mayo de 2008 

 

  VISTO la  Resolución (C.D.) Nº 056/08, y  

   

CONSIDERANDO: 

   Que mediante la Resolución del Visto se propuso al Consejo 

Superior la aprobación de la Planta Básica Interina del Departamento de 

Ciencias Sociales, en el marco del Plan de Regularización Docente en la 

Universidad Nacional de Quilmes. 

Que resulta necesario incluir a los docentes Bruno De Angelis y 

Marina Gergich en la Planta Básica Interina.   

   Que la Comisión de Docencia, Investigación y Posgrado del 

Departamento de Ciencias Sociales ha emitido despacho con criterio favorable.

 .   

 

 

Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Proponer al Consejo Superior de la Universidad Nacional de 

Quilmes la designación en Planta Interina del Departamento de Ciencias 

Sociales de los Docentes que figuran el Anexo que forma parte de la presente 

Resolución.     

ARTICULO 2º.- Regístrese. Elévese al Consejo Superior  y archívese.  

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº  079/08 

 

Firmado por: Mg. Alfredo Alfonso 

Vice-Director del Departamento de Ciencias Sociales 



    
A
N
E
X
O
 

 
  

 

 
D
N
I 

 
D
e
d
ic
a
ci
ó
n
 

 

 
P
e
rf
il
 

 
C
u
rs
o
 

Á
re
a
 

D
e
 A
n
g
e
li
s
, 
B
ru
n
o
 

2
3
.0
8
4
.7
7
5
 
P
a
rc
ia
l 

D
o
ce
n
ci
a
 e
 I
n
ve
st
ig
a
ci
ó
n
 

T
a
lle
r 
d
e
 t
ra
b
a
jo
 in
te
le
ct
u
a
l 

P
a
la
b
ra
 

G
e
rg
ic
h
, M

a
ri
n
a
 

1
7
.3
6
5
.9
6
2
 
P
a
rc
ia
l 

D
o
ce
n
ci
a
 y
 D
e
sa
rr
o
llo
 

P
ro
fe
si
on
a
l 

S
e
m
in
a
rio
 d
e
 c
in
e 
y 
lit
e
ra
tu
ra
 

P
a
la
b
ra
 

   


